
ZARZĄDZENIE NR 42/21 
STAROSTY GOSTYŃSKIEGO 

z dnia 5 maja 2021 r. 

w sprawie zmiany w planie finansowym Starostwa Powiatowego w Gostyniu na 2021 rok 

Na podstawie art. 249 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 305) 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. Wprowadzam zmiany w planie finansowym Starostwa Powiatowego w Gostyniu na 2021 rok 

w brzmieniu, jak w załączniku nr 1 i 2. 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 29 kwietnia 

2021 r. 
 

   

Starosta Gostyński 
 
 

Robert Marcinkowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19A3580C-2C4D-418C-A937-E7FD2A291D04. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 42/21 Starosty Gostyńskiego z dnia 5 maja 2021 r.

Zmiany w planie wydatków na podstawie Uchwały Nr XXVIII/224/21 Rady Powiatu Gostyńskiego z dnia 29 kwietnia 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 17 577 109,25 5 113 646,07 22 690 755,32

60004 Lokalny transport zbiorowy 319 920,00 -8 880,00 311 040,00

4300 Zakup usług pozostałych 319 920,00 -8 880,00 311 040,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 16 356 803,33 3 772 526,07 20 129 329,40

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 270 500,00 9 744,00 280 244,00

4270 Zakup usług remontowych 1 361 000,00 153 000,00 1 514 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 398 500,00 115 000,00 1 513 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 815 260,80 3 497 526,07 15 312 786,87

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 -2 744,00 47 256,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 1 350 000,00 1 350 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 1 350 000,00 1 350 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 67 500,00 20 000,00 87 500,00

75405 Komendy powiatowe Policji 0,00 20 000,00 20 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

0,00 20 000,00 20 000,00

758 Różne rozliczenia 1 655 344,97 435 144,59 2 090 489,56

75818 Rezerwy ogólne i celowe 1 655 344,97 435 144,59 2 090 489,56

4810 Rezerwy 905 344,97 270 380,39 1 175 725,36

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 750 000,00 164 764,20 914 764,20

801 Oświata i wychowanie 883 995,14 1 755 909,26 2 639 904,40

80115 Technika 200 000,00 1 800 000,00 2 000 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 1 800 000,00 2 000 000,00

80195 Pozostała działalność 492 761,14 -44 090,74 448 670,40

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 61 440,00 -44 090,74 17 349,26

851 Ochrona zdrowia 1 334 622,49 126 235,80 1 460 858,29

85195 Pozostała działalność 160 786,49 126 235,80 287 022,29

6639

Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa
na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

137 086,49 126 235,80 263 322,29

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19A3580C-2C4D-418C-A937-E7FD2A291D04. Podpisany Strona 1



Razem: 36 036 525,36 7 450 935,72 43 487 461,08

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19A3580C-2C4D-418C-A937-E7FD2A291D04. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 42/21 Starosty Gostyńskiego z dnia 5 maja 2021 r.

Zmiany w planie wydatków na podstawie Uchwały Nr 97/587/21 Zarządu Powiatu Gostyńskiego z dnia 29 kwietnia 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 22 690 755,32 830 000,00 23 520 755,32

60014 Drogi publiczne powiatowe 20 129 329,40 830 000,00 20 959 329,40

4270 Zakup usług remontowych 1 514 000,00 30 000,00 1 544 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 312 786,87 800 000,00 16 112 786,87

710 Działalność usługowa 1 269 015,00 0,00 1 269 015,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 269 015,00 0,00 1 269 015,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 103 000,00 -17 500,00 85 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 17 500,00 17 500,00

750 Administracja publiczna 9 310 813,95 20 000,00 9 330 813,95

75020 Starostwa powiatowe 8 452 764,95 20 000,00 8 472 764,95

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 249 400,00 16 500,00 265 900,00

4270 Zakup usług remontowych 166 500,00 -2 875,00 163 625,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

75 000,00 3 500,00 78 500,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 770,00 2 875,00 3 645,00

758 Różne rozliczenia 2 090 489,56 -20 000,00 2 070 489,56

75818 Rezerwy ogólne i celowe 2 090 489,56 -20 000,00 2 070 489,56

4810 Rezerwy 1 175 725,36 -20 000,00 1 155 725,36

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 763 630,56 19 000,00 782 630,56

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób
niepełnosprawnych

228 944,00 19 000,00 247 944,00

2580
Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek
niezaliczanych do sektora finansów publicznych

140 034,00 19 000,00 159 034,00

Razem: 43 487 461,08 849 000,00 44 336 461,08

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19A3580C-2C4D-418C-A937-E7FD2A291D04. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Załącznik 1 Zmiany w planie wydatków na podstawie Uchwały Nr XXVIII/224/21 Rady Powiatu Gostyńskiego z dnia 29 kwietnia 2021 r.
	Załącznik 2 Zmiany w planie wydatków na podstawie Uchwały Nr 97/587/21 Zarządu Powiatu Gostyńskiego z dnia 29 kwietnia 2021 r.

